paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 
3. Mūsų paslaugų, kurios visiškai atitinka techninėje specifikacijoje keliamus reikalavimus, kaina yra 
tokia:   

Paslaugų pavadinimas 

Mato 

vnt. 

grupė 

Kaina EUR 
be PVM 

PVM* Kaina EUR 
su PVM 

MS EXCEL programos mokymai   15 14940,00   

Pasiūlymo kaina žodžiu Keturiolika tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt eurų ir nulis centų. 
EUR su PVM. 

PVMĮ 22 str. 

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Paslaugos teikėjui nereikia mokėti PVM, jis nepildo 

lentelės skilčių kur nurodyta PVM ar kaina su PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.